
ZARZĄDZENIE NR 1965/2024 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LXIX/2/2023 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2024 rok, Burmistrz Miasta  
Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2024 przyjętego Uchwałą Nr LXIX/2/2023 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2024 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   156 345 523,38 zł, z tego: 

- dochody bieżące  111 682 387,18 zł 

- dochody majątkowe 44 663 136,20 zł.  

2) wydatki                              170 876 551,24 zł, z tego 

- wydatki bieżące              117 001 983,04 zł 

- wydatki majątkowe         53 874 568,20 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 13 124 149,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A41650-80E3-48ED-BADC-757586683512. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 919 023,98 11 919 023,98

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 504 290,00 504 290,00

4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 411 260,00 409 760,00

801 Oświata i wychowanie 53 120 347,84 53 120 347,84

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 139 945,00 139 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 658,00 28 658,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

111 277,00 111 277,00

851 Ochrona zdrowia 1 253 329,00 1 253 329,00

Zwalczanie narkomanii 75 080,00 75 080,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 10 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 040,00 60 700,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 974 920,00 974 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 629,00 52 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 943,00 7 453,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 920,00 94 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 430,00 38 855,00

4220 Zakup środków żywności 119 428,00 97 428,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 375,00 223 080,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

9 010,00 3 110,00

852 Pomoc społeczna 11 630 005,00 11 630 005,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 75 830,00 75 830,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 010,00 38 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 020,00 31 400,00

170 876 551,24 170 876 551,24Razem:

5 380,00

0,00

85205 0,00

-5 380,00

0,00

0,00

80146 0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1965/2024 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 15.03.2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

85154

85153

75075

660,00

0,00

-22 000,00

25 705,00

-5 900,00

-490,00

-3 250,00

6 425,00

0,00

-490,00

0,00

0,00

-660,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9A41650-80E3-48ED-BADC-757586683512. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1965/2024 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1




